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Azúcar - Tampereen salsa ry:n neljäntenä toimintavuotena on ansiokkaasti toteutettu yhdistyksen 
toimintaideaa, joka on:  
• salsatanssiharrastuksen edistäminen ja ylläpitäminen Pirkanmaalla – salsa ymmärretään tässä 
laajasti Karibialla ja Väli-Amerikassa tanssittavien lajien yleisnimenä 
• salsaharrastajien välisen kanssakäymisen edistäminen 
• salsamusiikin tunnetuksi tekeminen. 
 
JÄSENISTÖ 
Vuodenvaihteessa 2006/2007 yhdistyksellä oli 285 jäsentä, joista 221 oli maksanut 2006 
jäsenmaksunsa, 2 oli vapaajäsentä ja 62 uutta jäsentä oli maksanut ennakkoon vuoden 2007 
jäsenmaksun. Toimikauden aikana jäsenmäärä kasvoi noin 40 %, vaikka jäsenluettelosta poistettiin 
sääntöjen mukaisesti ne jäsenet, jotka eivät olleet maksaneet 10 euron vuotuista jäsenmaksuaan 
määräaikaan mennessä.  
 
Jäsenistölle on tarjottu konkreettisia jäsenetuja muun muassa siten, että yhdistyksen järjestämiin 
maksullisiin tilaisuuksiin jäsenillä on ollut edullisempi pääsymaksu. Yhdistyksen jäsenkortilla on 
päässyt jäsenhinnalla Salsa Borealis - pääkaupunkiseudun salsan ystävät ry:n järjestämiin tilaisuuksiin 
ja saanut 10 %:n alennuksen levykauppa Eroselta. Yhdistyksen jäsenille on neuvoteltu uusina 
jäsenetuina 10 %:n alennus Ballerina & Liikunta- ja Piruetti -liikkeistä. 
 
Yhteyttä jäsenistöön on pidetty nettisivujen kautta sekä tarpeen mukaan sähköpostitse lähetetyillä 
jäsenkirjeillä.  
 
KOKOUKSET 
Vuosikokous pidettiin ravintola Laternassa 25.3.2006. Vuosikokouksen virallisen osuuden päätyttyä 
salsattiin. 
 
Yhdistyksen puheenjohtajaksi toimikaudelle 2006 valittiin Jyrki Nummenmaa. Muiksi hallituksen 
jäseniksi valittiin Lauri-Pekka Alanko (varapuheenjohtaja ja tapahtumavastaava), Katri Lindblom 
(sihteeri, tiedotusvastaava), Mia Ryynänen (musiikkivastaava), Paula Leppämäki (ei kiinteää 
vastuualuetta), Maria Christensen (nettivastaava), Miklós Vlasa (nettivastaava) sekä varajäseniksi 
Veikko Kirkkola (jäsenvastaava) ja Kai Karhula (ei kiinteää vastuualuetta). Yhdistyksen jäsen Leena 
Palola on toiminut rahastonhoitajana hallituksen ulkopuolelta. 
 
Uusi hallitus kokoontui vuoden aikana kuukausittain yhteensä 9 kertaa. Yhdistyksen jäsen Sami 
Palola asensi hallituksen käyttöön nettipohjaisen keskustelujärjestelmän, jota on käytetty 
kommunikointiin ahkerasti. Hallituksen työskentely sujui ahkeroiden. 
 
SALSATAPAHTUMAT 
Viikoittainen toiminta 
Yhdistys pyrki tarjoamaan jäsenistölleen ja kaikille asiasta kiinnostuneille säännöllisen viikoittaisen 
tilaisuuden salsamusiikin kuuntelua ja tanssimista varten. Kaikille avoimet ja ilmaiset kevät- ja 
syyssalsat ravintola Teerenpelin alakerrassa keräsivät keskimäärin 50–60 tanssijaa. Kevätkaudella 
näitä joka maanantain salsailtoja järjestettiin 22 kappaletta ja syyskaudella 16. Syyskaudella 
suurimman suosion saavutti aloittelijoille suunnattu ilta. Illat tarjosivat salsatanssin harrastajille 
oivallisen tilaisuuden nauttia salsatanssin riemusta. 
 
Tampereen kaupungin kulttuuritoimen kanssa sovitut kesä-elokuun joka tiistain kesäsalsat 
pyörähtivät käyntiin 6.6.2006. Vanhan kirjastotalon puiston ulkoilmalavalla tanssittiin levymusiikin 
tahdissa klo 20–22. Yhdistys organisoi paikalle PA-laitteiston, tiskijukan sekä alkulämmittelyiden 
vetäjän. Lavan siivous ja laitteiden kuljetukset hoituivat talkoovoimin. Kesäsalsojen 13 salsaillassa oli 
keskimäärin 140 salsaajaa iltaa kohden. Elokuun tunnelmallisia ehtoita valaistiin ulkotulin. 
 



Alla on lueteltu muita Azúcarin järjestämiä tapahtumia. Näiden lisäksi Azúcar on nettisivuillaan ja 
omissa tapahtumissaan mainostanut muita tamperelaisia salsatapahtumia, joita ovat järjestäneet mm. 
tanssikoulut ja yksityishenkilöt. 
 
Muut riennot 
Avantosalsat 5.1.2006 Kaupinojan saunalla, dj Caribe ja dj Fruta Bomba.  
Liput 0 e jäsenet / 5 e muut. Paikalla oli noin 53 salsaajaa. 
Avantosalsoissa kastettiin vuoden sokeripalaksi Juha Jokila perinteisin menoin. 
 
La 28.1.2006 Tampereella järjestettiin kuubalaisen huippusuositun Charanga Habanera -yhtyeen 
konsertti Tulliklubilla. Konsertti myytiin loppuun. Azúcar osallistui lipunmyyntiin. 
 
La 25.2.2006 Azúcar järjesti bussikuljetuksen Hämeenlinnaan Fiesta en Häme -tapahtumaan, bussi ja 
sisäänpääsy 10 e jäsenille, muille 15 e. Osallistujia 39 henkeä. 
 
La 25.3.2006 vuosikokous ravintola Laternassa, jonka jälkeen osallistuttiin salsakoulu Salsa Housen 
salsabileisiin. Vuosikokoukseen osallistui 38 henkeä. 
 
Pe 31.3.2006 Azúcar järjesti bussikuljetuksen Helsinkiin CubAid ’06 -tapahtumaan, hinta sisältäen 8 e 
sisäänpääsymaksun jäsenille 20 e, muille 25 e. Osallistujia 29 henkeä. 
 
La 6.5.2006 Azúcar järjesti Klubilla Fiesta Latinan, orkesterina El Yo Yo, levyjä pyörittivät dj Rubio ja 
dj Caribe, hinta jäsenille 5 e, muille 10 e (ennakkoon 9 e), lipun maksaneita oli 253 henkeä. 
 
La 5.8.2006 Azúcar järjesti bussikuljetuksen kuubalaisen La Barriadan Helsingin-konserttiin, 
bussimatkan hinta jäsenille 5 e, muille 10 e. Noin 30 osallistujaa. 
 
La 9.9.2006 yhdistys järjesti Azúcar-fiestan Teerenpelissä, dj Late ja dj Caribe 
 
La 14.10.2006 yhdistys järjesti Azúcar-fiestan Teerenpelissä, dj Late, dj Caribe, dj Oscarito. 
 
La 4.11.2006 Nabeina Oy järjesti Tampereella Yoskar Saranten bachatafiestan. Azúcar osallistui 
lipunmyyntiin. 
 
Su 5.11.2006 Nabeina Oy järjesti Tampere-talon isossa salissa Yoskar Saranten bachatakonsertin. 
Azúcar osallistui lipunmyyntiin. 
 
La 25.11.2006 vietettiin Azúcarin pikkujouluja, sisäänpääsy jäsenille 0 e ja muille 5 e, erityisesti 
mainittakoon huvittava salsajoulupukki ja runsas ja maittava ruokatarjoilu. 
 
La 26.12.2006 yhdistys järjesti tapaninsalsat Teerenpelissä, dj Late, dj Fruta Bomba. 
 
Kesän aurinkoisina päivinä Rosendahlin rannassa saattoi kohdata sannalla ja rantavedessä salsaavia 
pareja. Ilmojen ja innostuksen mukaan kokoontuneiden rantasalsojen järjestäjänä toimivat varapj L-P 
Alanko ja kunniapuheenjohtaja Pekka Einemäki. Rantasalsat järjestettiin 11 kertaa. 
 
DJ-TOIMINTA  
Yhdistyksen tilaisuuksissa on ollut musiikkia ja tunnelmaa. Yhdistyksen piirissä on kasvanut ja 
kokeillut musiikillisia siipiään merkittävä joukko dj-harrastajia. Heistä mainittakoon dj Caribe, 
dj Rubio, dj Fruta Bomba, dj:t Mango y Melón, dj Calvo, dj Ahi-na’ma, dj Picante, dj Late ja uusimpina 
dj Miki, dj Caliente, dj Oscarito ja Dj FreeKC, jotka ovat liittyneet dj-joukkoon vuoden 2006 aikana.  
 
Yhdistyksen levyvalikoimaan on hankittu lisää levyjä, mm. salsaa, bachataa, tipicoa ja reggaetonia. 
 
Yhdistyksen äänentoistolaitteisto on ollut ahkerassa käytössä ja sitä on lainattu salsa-tarkoituksiin 
myös muihin kuin yhdistyksen omiin tilaisuuksiin.  



NETTISIVUT JA MUU TIEDOTUS 
Yhdistyksen tiedotuksessa tärkeällä sijalla ovat nettisivut osoitteessa www.tampereensalsa.fi.  
Vaikka sivut ovat toiminnalliset ja niitä on jopa kiitelty, niin niiden uusimista vieläkin paremmiksi on 
aloitettu toimintakauden aikana. Lisäksi Internet-palveluntarjoajan ongelmat ovat heikentäneet 
sivujen toimivuutta. Ajankohtaista tiedotusta on hoidettu myös Tampereen seudun perinteisen 
Salseros-postituslistan kautta. Omien sivujen lisäksi tapahtumista on tiedotettu myös sivuilla 
Rytmiklubi.com ja Salsa.fi 
 
Tärkeimmistä tapahtumista on tehty julisteita, jaettu lentolehtisiä ja ilmoiteltu paikallisissa lehdissä ja 
seuraavilla radiokanavilla: Yle Tampere, Radio 957 ja Radio Nova. Lehti-ilmoittelu on pääasiassa 
suuntautunut maksuttomille tapahtumapalstoille, kuten Tamperelaisen Rock City -palsta, 
Aamulehden ja Valon Klubit-palstat. Ilmaispalstojen lisäksi salsatapahtumista on tiedotettu myös 
mm. Aamulehden Moro-liitteen palstalla Tanssia ja tunnelmaa. 
 
VARAINHANKINTA 
Yhdistys ei pyri tuottamaan voittoa, mutta menestyksekäs toiminta vaatii kuitenkin tietyn määrän 
rahaa ja toimintaan vaadittavan maksuvalmiuden. Yhdistyksen taloudellisena perustana ovat 
jäsenmaksutulot, jotka kuluneena toimikautena olivat 2 210,00 euroa. Tampereen kaupungilta saatiin 
toiminta-avustusta 350,00 euroa. 
 


